ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GUQ-UBND        Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi: Tòa án nhân dân huyện Tây Sơn

         Theo Giấy tham gia phiên tòa số 31/GTGPT-TA ngày 31/10/2023 của Tòa

án nhân dân huyện Tây Sơn về việc triệu tập ông Phan Chí Hùng - Chủ tịch

UBND huyện Tây Sơn đại diện cho UBND huyện là người có quyền lợi và

nghĩa vụ liên quan trong vụ án dân sự “ Tranh chấp đòi lại tài sản; yêu cầu tuyên

bố hợp đồng vô hiệu và yêu cầu hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất”. Giữa

nguyên đơn là ông Bùi Văn Thu, thường trú thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn

và bị đơn là vợ chồng ông Nguyễn Văn Sên bà Thân Thị Dư, thường trú thôn

Phú An, xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn.

Nay bằng văn bản này, tôi Phan Chí Hùng - Chủ tịch UBND huyện Tây

Sơn ủy quyền cho Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện: Đại diện là ông

Nguyễn Xuân Hùng - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tham gia

phiên tòa xét xử nêu trên.

         Thời hạn ủy quyền: Kể từ ngày lập Giấy ủy quyền này cho đến khi giải

quyết xong vụ án hoặc chấm dứt ủy quyền theo quy định của pháp luật.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Ông Nguyễn Xuân Hùng;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T08:02:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Hùng<hungnx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T09:11:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-27T09:33:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:43:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:44:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:44:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:44:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!